
Provedení a použití:
S přesným měřidlem pro vnitřní měření lze měřit otvory až do blízkosti dna 
otvoru a také krátké středicí nástavce. Minimální vzdálenost ode dna otvoru je 
h = 1,5 mm. Na dotaz lze dodat i variantu pro minimální vzdálenost h = 1 mm. 
Během měření doléhá přístroj na dno otvoru, takže pro vyhledávání bodu zvratu 
není zapotřebí kývání. Přednastavení se provádí výměnou, resp. posunutím 
ozubených posuvných měřítek a posuvných měřítek se stupnicí.  
K nastavení se používají nastavovací kroužky (384160).

Dodávka:
Držák, posuvné měřítko a snímací kolík osazené tvrdokovem, v dřevěné krabici,  
bez číselníkového úchylkoměru.

A  Přesný měřicí přístroj pro vnitřní měření SS

Č. výr.
312613

pro slepé otvory
(RG 3182)

Rozsah měření
mm

Posuvné měřítko 
mm

Čelní rozměr 
mm

Hloubka měření 
mm

Dráha měření 
mm

50 - 110 742,50 50 - 110 50 - 80, 80 - 110 1,5 60 2

110 - 300 1 037,90 80 - 110 
110 - 150, 150 - 200, 
250 - 300, 200 - 250

2 90 2

Provedení:
-  Držák přístroje matně chromovaný
-  S úchylkoměrem, odečet 0,01 mm

A  Přesný měřicí přístroj pro vnitřní měření 

Č. výr.
312620

Ocel
(RG 3104)

Rozsah měření
mm

Hloubka měření 
mm

Počet čepů
Prodlužovací díl 

mm

6 - 10 257,80 6 -  10 50 9 —
10 - 18 214,60 10 -  18 100 9 —
18 - 35 214,60 18 -  35 125 6 —
35 - 50 214,60 35 -  50 150 6 —
50 - 100 191,00 50 - 100 150 11 —
50 - 160 208,20 50 - 160 150 13 5

100 - 250 256,70 100 - 250 220 4 80
160 - 250 247,40 160 - 250 400 10 50
250 - 450 293,50 250 - 450 320 5 100

Provedení:
Toto provedení je tvořeno přístroji o dvou různých velikostech, které  
pokrývají velký rozsah použití 6–800 mm.  
Maximální přesnost. Odchylka opakování 0,0005 mm, chyba při přenosu 
0,0025 mm. Přesné měřidlo pro vnitřní měření je tvořeno horní částí a dvěma 
měřicími hlavami. Snímací čepy jsou standardně vybaveny kuličkou z  
tvrdokovu.

Dodávka:
Dřevěné pouzdro, s odpovídajícími měřicími čepy, měřicí hlavy, bez 
úchylkoměru.

A  Přesný měřicí přístroj pro vnitřní měření SV

Č. výr.
312614

Ocel
(RG 3182)

312615
Tvrdokov
(RG 3182)

Rozsah měření
mm

Hloubka 
měření mm

Počet 
čepů

Počet měřicích 
kotoučů

6 - 18 — 875,00 18 - 160 145 20 15
18 - 160 652,40 754,80 18 - 160 100 17 2

Provedení:
-  Držák přístroje matně chromovaný
-  Úchylkoměr s odečtem 0,01 mm
-  Sada se skládá z výrobků 312620

A  Přesný měřicí přístroj pro vnitřní měření 

Č. výr.
312625

Sada
(RG 3104)

Rozsah měření
mm

Obsah

18 - 160 505,80 18 - 160 18 - 35 mm  | 35 - 50 mm  | 50 - 160 mm

Lieferung

im Etui

Lieferung

im Etui

31/575

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

M
ik

ro
m

et
ry

31


